PREFEITURA DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo n° 1611/2017 - Pregão (Presencial) nº 065/2017.
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de retífica completa de 04
(quatro) motores, sendo: 03 (três) motores, combustível flex, marca/modelo: VW/Gol,
ano de fabricação 2009, ano modelo 2009, motor 1.0 VHT, Placa CZA-3956, lotado no
Setor de Segurança Patrimonial e placas CZA-3947 e CZA-3952 lotados na Secretaria
de Mobilidade Urbana, Obras e Serviços Públicos e 01 (um) motor, gasolina 4 tempos
EFI, marca/modelo Mercury 150 HP, ano de fabricação 2013, modelo 2013, lotado na
Secretaria de Educação, com fornecimento de mão de obra e peças necessárias, com
exclusiva participação de Microempresa e/ou empresa de Pequeno Porte, conforme
Anexo I.
A Prefeitura de Rosana faz saber que na publicação do dia 01/09/2017 do Extrato do
Termo de Adjudicação e Homologação do Processo nº 1611/2017 - Pregão
(Presencial) nº 065/2017, onde constou: “- ALDEMAR JOSÉ DOS SANTOS
MOTORES - ME, no(s) lote(s): 01 e 02, com o valor total de R$ 9.240,00 (nove mil
duzentos e quarenta reais); e - RETÍFICA DE MOTORES LEAL LTDA - ME, no(s)
lote(s): 03, com o valor total de R$ 11.835,00 (onze mil oitocentos e trinta e cinco
reais)”, consta-se corretamente: “- RETÍFICA DE MOTORES LEAL LTDA - ME, no(s)
lote(s): 01 e 02, com o valor total de R$ 9.240,00 (nove mil duzentos e quarenta
reais); e - ALDEMAR JOSÉ DOS SANTOS MOTORES - ME, no(s) lote(s): 03, com o
valor total de R$ 11.835,00 (onze mil oitocentos e trinta e cinco reais)”. Publique-
se. Rosana, 01 de setembro de 2017. Silvio Gabriel - Prefeito.